
KUPNÍ SMLOUVA
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli tito podle svých prohláŠení k právním úkonům

zcela způsobilí účastníci:

Na straně jedné:

Město Tachov,
Hornická 1695
347 01 Tachov
Zastoupené starostou města Mgr. Petrem Vránou
lČ: 00260231

jako prodávající

a

na straně druhé:

TREVIN Pharm s.r.o
K Cihelně 501,
331 01 Plasy
zastoupená p.Ivanem Trejbalem, jednatel společnosti

jako kupující

tuto
kúpni smlouvu

dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č.89/2012,Sb., v platném znění

I.
Předmět smlouvy

Předmětem této kúpni smlouvy jsou movité věci dle seznamu, který je přílohou této smlouvy.
Movité věci jsou v majetku města Tachova.

Prodávající se touto smlouvou zavazuje odevzdat kupujícírnu nás]edujÍcÍ movité věci dle
přiloženého seznamu.

Kupující se zavazuje movité věci převzít a zaplatí prodávajícímu kúpni cenu sjednanou
v následujícím článku.

II.
Kupní cena

Kúpni cena byla srnluvně sjednaná ve výši 62.891,-KČ včetně DPH v platné sazbě.



Kupující se zavazuje prodávajícími zaplatit kúpni cenu nejpozději do 10 dnů ode dne
uzavření této smlouvy na bankovní účet Č.2688980287/0100.

III.
ProhláŠení a záväzky prodávajícího a kupujícího

Kupující prohlašuje, že je mu stav movitých věcí, včetně všech jejich součástí a příslušenství,
znám a že si ji před uzavřením smlouvy dobře prohlédl.

IV.
Závěrečné ustanovení

Práva a povinnosti smluvních stran neupravené touto smlouvou se řídí občanským zákoníkem
a právnírni předpisy souvisejícími, vše v platném a účinném znění.

Změny a doplňky této smlouvy je možné činit pouze p dohodě smluvních stran formou
písemných dodatků.

Smlouva byla vypracována ve 2 vyhotoveních, z nichž každý z účastníků obdrží po jednom
stejnopisu.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vUlc, určité, vážně a srozumitelně, nikoli
v tisni za nápadné nevýhodných podmínek. Autentičnosť této smlouvy potvrzuji svým podpisem

Uzavření smlouvy schválila Rada města svým usnesením Č.296/6 ze dne 3.5.2023.

V Tachově , dne 15.5.2023

Město Tachov
Mgr. Petr Vrána

TREVIN harm s.r.o.
p. Ivan rejbal



_ ,

-2-

lVlOVllY ll]ale[eK IeKarny? urcenY k proaeµ:

inv.Č. název ks cena l ks cena celkem poříz.
171673 trezor kovový l 4 840,00 KČ 4 840,00 KČ 2003
171779 otočník B 41 3 2 106,00 KČ 6 318,00 KČ 2003
171878 kuchyňská linka l 7 500,00 KČ 7 500,00 KČ 2004
171879 atypický box s policemi l 5 850,00 KČ 5 850,00 KČ 2004
500141 PC Libra Perfekt l 21 005,00 KČ 21 005,00 KČ 2008
500519 PC Hat 3000 silver l 16 880,00 KČ 16 880,00 KČ 2010
501933 PC Hal3000 1 13 436,00 Kč 13 436,00 Kč 2016
502086 Scener DS9208 1 4 590,00 KČ 4 590,00 KČ 2017 _.
502135 Scener DS9208 l 4 935,00 KČ 4 935,00 KČ 2017
502392 čtečka Zebra l 4 490,00 KČ 4 490,00 KČ 2019
502393 čtečka Zebra 1 2 990,00 KČ 2 990,00 KČ 2019
502444 UPC APC Smasrt l 7 429,75 KČ 7 429,75 KČ 2019
502577 lednice Zanussi l 5 077,69 KČ 5 077,69 KČ 2020
502685 policové regály 3 4 340,00 KČ 13 020,00 KČ 2020
502686 stúľ rohový l 5 980,00 kč 5 980,00 Kč 2020
502687 konteiner se zámkem 1 4 700,00 KČ 4 700,00 KČ 2020
502688 stúľ 1 5 100,00 Kč 5 100,00 Kč 2020
502710 Kancelářská židle Enriko 2 3 990,00 KČ 3 990,00 KČ 2020
502875 bezdrátový IP telefon 1 2 449,58 KČ 2 449,58 KČ 2022
502952 váha přesná RADWAG 1 28 133,00 KČ 28 133,00 KČ 2022
502998 diGitální váha MAX-MIN l l 634,71 KČ l 634,71 KČ 2022
503000 Váha RADWAG 1 23 250,50 KČ 23 250,50 KČ 2022

7133 sloupový regál - sestava 1 165 227,00 KČ 165 227,00 KČ 2003
7134 skříňová sestava - lékárna l 56 726,00 KČ 56 726,00 KČ 2003
7135 tára - lékáma l 184 153,00 KČ 184 153,00 KČ 2003
7139 atypická vitrínq do lékárny 2 14 600,00 KČ 29 200,00 KČ 2004

CELKEM 628 905,23 Kč

N _ , . : : & f . K L l _ e Y I. _ .._ -I _ 2 2.


